001

Consensus ad cedendum Mgco Teczynski, Palatino Crac, de Oppido Vscreecko, ac Villis Kartow, Frankowce, Bytomij, Krasnostawce, Toporowce, Targowice, Zakrzewce et Liponka, in Terra Halicem, in personas Magetum Scepiani Potocki et Mariae Modilanka. conceditur.

Isimus et Scamus zc Consensisse nos et permittere, Magco Teczynski Palatino Cracowen, ut possit in re A Lucaticio, quod sibi super Oppidum Vscreecko, ac villas, Kartow, Frankowce, Bytomij, Krasnostawce, Toporowce, Targowice, Zakrzewce, Liponka, in Terra Halicem, in re, seruit Magis Scepiano Potocki Bratislawen, Lalko, Camenech nro Capneo et Maria Modilanka dim. Illis Heeremda Modilanka Palatini Terrarum Moldaviae filia, coniugibus cedere et condescendere. Quia quidem Cessio, iurisq transfusio, posteaquam coram Actis quibuscumq Regni nri authenticis facta et recognita fuerit, nos eam ratam et gratam habituri sumus. Vigore cuius Cessiois ac pntis Consensus nri, qdem coniuges, ambo in solidum bona pfata cum praedijs, agris, pratis, campis, Sylvis, melendis, subditis, eorumq laboribus, ac oibus attinen, et pertinen eo spectan, tenent, habent et possidebunt, ad extrema vita usq sui tempora. Promittimus aut nos et Semor Successores nros, praefatos coniuges, ab usuet paccâ possessione, praedicti Oppidi ac villarum, quas adire ceerint, vel alter eorum supervixerit, non amoturos neq amoven di.

004

Consensus ad cedendum Mgco Teczynski, Palatino Crac., de Oppido Vsccecko, ac Villis Kartow, Frankowce, Bytomij, Krasnostance, Toporowce, Targowice, Zakrzewce, et Liponka, in Terra Haliczen, in personas Magistorum Stephani Lotocki, et Mariae Modilanka. conceditur.

Isimus M zc Scamus zc Consensisse nos et permittere, Magco Teczynski Palatino Cracowien, et possit iure A Ducalicio, quod sibi super Oppidum Vsccecko, ac villas, Kartow, Frankowce, Bytomij, Krasnostance, Toporowce, Targowice, Zakrzewce, Liponka, in Terra Haliczen, in, ceñ, seruit, Magis Stephano Lotocki Bratislawen, Lalto, Cameracem nro Capneo et Maria Modilanka dimis Heremia Modila Palatini Ferrarum Moldaviae filia, coniugibus cedere et condescendere. Quia quidem Cessio, iurisq transfusio, posteaquam coram Actis quibuscumq Regni nri authenticis facta et recognita fuit, nos eam ratam et gratam habituri sumus. Vigore cuius Cessiois ac fructus Consensus nri, ydem coniuges, ambo in solidum bona pfata cum praedijs, agris, pratis, campis, Sylvis, melendis, subditis, eorumq, laboribus, ac oibus attinen, et pertinen, eo spectan, tenebunt, habebunt et possidebunt, ad extrema vita usq sui tempora. Promittimus aut, nos et Sermos Successores nros, praefatos coniuges, ab usu et pacca possone, praedicti Oppidi ac villarum, quoad viuerent, vel alter eorum supervixerit, non amoturos neq amouendi.

di cupiam potestatem daturus, sed saluum ius aduitalicium
 utiq; ipsorum conseruaturus. Ratione cuius aduitalicatis, guar,
 tam prouentus partem, Rauram, quotannis iuxta præsceptum legum,
 prefati coniures inferre tenebuntur. In iudicis Regalibus Re,
 iud. Ecclesie Catholice salutis. In cuius rei fid. ze Dat. Baro
 saucia die xxvi Mens Februarij anno quo sup.

Sigismundus Rex

Petrus Zerovix.
 Confirmatio contractus Nris Guil
 helmi Won Lobusen venditionis
 certis fundi, cum duobus co
 lonis, in Capitaneatu Wrebur.
 Gensi.

Sigismundus Rex Scimus ze Quod cum nobis exposcitur
 esset, nomine Nobilis Guilelmi Won Lobusen, cognomento Solder,
 fact, ipsum certum fundum, cum duobus Colonis, in Capneatu
 Wreburgen, super fluuio Orromied sic, a Nobili Gasparo Rijk,
 olim Nobilis Henricij Rijk filio, in anno 1627 die vige,
 sima quarta octobr, emisse, ac vigore eiusdem emptionis et venditi
 onis ips, in usu atq; possessione illius fundi existere. Nos ad
 supplicationem iurati Lobusen, per certos Consiliarios apud
 nos factam, dictum emptionis ac venditionis Contract, non se,
 cus, ac si sic de verbo ad verbum prainsertus esset, approband

di cuiam potestatem daturus, sed saluum ius aduitalicium
 ipso conseruatuos. Ratione cuius aduitalitatis, guar,
 tam prouentum partem, Rauram, quocanms iux præscriptum legum,
 præfati comites inferre tenebuntur. In iuris nris Regalibus Rei,
 ipub. Ecclesie Catholice salutis. In cuius rei fid. zc Dat. Varu
 saucia die xxvi Mens. Februarij anno quos sup.
 Sigismundus Rex

Confirmatio contractus Nris Guil
 helmi Wou Lobusen venditionis
 certum fundi, cum duobus co-
 lonis, in Capiteatu Wnebur-
 gensi.

Sigismundus W zc Scamus zc Quod cum nobis exposuim
 et, nomine Nobilis Guilhelmi Wou Lobusen, cognomento Solder-
 bach, ipsum, certum fundum, cum duobus Colonis, in Capiteatu
 Wneburgen, super fluuio Orronien sic, a Nobili Gasparo Rijk,
 olim Nobilis Henningj Rijk filio, in anno 1627 die vige-
 sima quarta octobr, emisse, ac vigore eiusdem emptiois et venditi-
 onis ips, in usu atq possessione illius fundi existere. Nos ad
 supplicationem irriti Lobusen, per certos Consiliarios apud
 nos factam, dictum emptiois ac venditionis Contract, non se-
 cus, ac si sic de verbo ad verbum præinsertus esset, approband